
 

  
5 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS6326358

 
2.050.000

€
308.124.967 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 5

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 241 m²

Stærð lóðar : 970 m²

Fyrsta lína lúxusvilla með upphitaðri útsýnislaug í Las Colinas Golf, Dehesa de Campoamor, Orihuela Costa, Costa Blanca South

Dekraðu við þig í lúxuslífi í þessari töfrandi einbýlishúsi, fullkomlega staðsett með útsýni yfir gróskumiklu vellina á virtum golfvelli
innan öruggs, hliðs samfélags. Þessi helgistaður sem snýr í suður, státar af 5 svefnherbergjum og 3 baðherbergjum, hvert skreytt með
sínum heillandi einkaverönd, tryggir óviðjafnanleg þægindi og næði.

Verndaðu ökutæki þín með stæl með einkabílastæði fyrir tvo bíla, aðgengilegt með fjarstýrðu hliði. Farðu upp á fyrstu hæð til að
uppgötva stórkostlega húsbóndasvítu, sem er með rúmgóðri verönd og glæsilegu ensuite baðherbergi með víðáttumiklu útsýni yfir
fagur golfvöllinn.

Hjarta þessa búsetu er víðáttumikið stofusvæði, sem blandar óaðfinnanlega saman opnu eldhúsi og borðstofu, upplýst af nægu
náttúrulegu ljósi sem fellur í gegnum stóra renniglugga. Stígðu út á sólbrúna veröndina, fullbúið eldhús með Green Egg BBQ, ísskáp og
nægu plássi fyrir golfbíl, allt umvafið friðsælum einangrun.

Skemmtu þér í endalausri slökun með sjóndeildarhringslauginni sem hituð er upp til fullkomnunar með háþróaðri varmadælu.
Uppgötvaðu falið geymslusvæði á bak við næði hurð í fullbúnu eldhúsinu, sem býður upp á nútímaþægindi eins og örbylgjuofn, kaffivél
og innbyggðan vínkæla.

Slakaðu á í notalegu stofunni, aukið með gasarni með fjarstýringu. Þegar líður á kvöldið skaltu sökkva þér niður í heillandi
andrúmsloftið í gróskumiklum landslagshönnuðum garðinum, sem er upplýstur af smekklegri lýsingu og búinn sjálfvirku áveitukerfi.

Þessi villa nær yfir 970m2 af vandlega vönduðum lóðum og býður upp á 241,22m2 af fáguðu íbúðarrými. Með árlegri Suma upp á 780
evrur og óafgreidd samfélagsgjöld, innifelur heildarverðið 2.150.000 evrur allar innréttingar að innan og utan, sem tryggir
óaðfinnanlega umskipti yfir í draumalífsstílinn þinn.

Upplifðu óviðjafnanlegan lúxus í hverri beygju í þessu einbýlishúsi í fremstu víglínu.

Aukahlutir:

Domotic kerfi Upphituð sjóndeildarhringslaug Kaffivél og vínkælir innbyggður í eldhúsi Loftkæling Fullbúið útieldhús þar á meðal grænt
egg BBQ og ísskápur Opinn eldstæði á gasi með fjarstýringu Sonos tónlistarkerfi Landslagsgarður með áveitukerfi og ljósum
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